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TRIBUNALE DI CUNEO 
Procedure Esecutive Immobiliari riunite R.G.E. 324 / 2014 + R.G.E. 63/2020 

AVVISO DI VENDITA 
Il sottoscritto Avv. Carlo Savio, professionista delegato, con studio in Saluzzo (Cn), Via 

Spielberg n. 14 (tel. 0175. 290664 - fax 0175.476582 - PEC: 

carlo.savio@pecordineavvcatisaluzzo.it), vista l'ordinanza di delega del G.E. dr.ssa Natalia 

Fiorello datata 20.1.’17 nonché i provvedimenti di proroga della delega datati 9.11.’18 e 

9.7.’21, nella procedura immobiliare R.G.E. 324/2014 promossa dalla VETEFAR FOSSANO SRL, 

a cui è stata riunita la procedura immobiliare R.G.E. 63/20, come da provvedimento del G.E 

in data 17.12.’20 , visti gli artt. 591 bis e 576 c.p.c.,   

AVVISA 
che il giorno 18 DICEMBRE 2024, alle ore 15.00, presso il proprio studio professionale sito in 

Saluzzo (Cn) – Via Spielberg n.14, si procederà alla 

VENDITA SENZA INCANTO 

con gara in caso di più offerenti, alle condizioni e modalità meglio infra specificate, dei 

seguenti beni: 

Lotto 1 - piena ed intera proprietà di immobili siti 

nel Comune di Scarnafigi (Cuneo) 

che così si descrivono: 

CORPO A 

Porzione di casa di civile abitazione sita in Scarnafigi (Cn) – Via Grangia n. 27, con accesso dal 

cortile comune e precisamente: 

-al piano terra: soggiorno, una camera, cucina e due cantine.  

- al piano primo, con accesso da una scala comune con altro subalterno: 3 camere, 2 locali di 

sgombero, un bagno al quale si accede tramite un disimpegno.; 

- locale sottotetto, al quale si accede da altro subalterno non oggetto di esecuzione. 

Il corpo A non presenta proprietà esterne esclusive ma solo un cortile comune con un altro 

subalterno. 

Si precisa che per l’accesso alla proprietà si ha un diritto di passaggio su altre proprietà (si 

veda CTU della RGE 63/20). 

Detto immobile è così censito al Catasto Fabbricati: foglio 24, mappale 78 sub. 2, categoria 

A/3, classe U, vani 10, superficie catastale totale:318 mq (Totale escluse aree scoperte 316 

mq), rendita €. 397,67, Cascina Soprana n. 1, piano T-1-2. 

Il tutto confinante con: a nord cortile, a est fg 24 mappale 1486 sub. 1 e 2, a sud cortile 

comune, a ovest con fg 24 mappale 78 sub. 4 
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La costruzione dell’immobile in oggetto risulta essere stata iniziata in data anteriore al primo 

settembre millenovecentosessantasette. 

L’immobile risulta occupato da terzi in forza di contratto di affitto agrario. Alla luce della 

perizia in atti si dà conto della viltà dei canoni locatizi ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 

2923, comma 3°, c.c. e della conseguente inopponibilità del contratto alla procedura 

esecutiva. 

CORPO B 

Fabbricato a destinazione residenziale sito in Scarnafigi (Cn) – Strada Grangia – Cascina 

Soprana n. 25, composto da: 

-al piano terreno: un soggiorno, una cucina, due disimpegni, un w.c., una lavanderia, due 

cantine e un ripostiglio; 

-al piano primo: due camere, un bagno, due disimpegni, 4 locali adibiti a sgombero ed un 

balcone. 

I due piani sono collegati attraverso due scale: una comune con il corpo B e l’altra comune 

con il corpo B e con l’immobile adiacente (Fg. 24, mappale 78 sub 2). 

Detto immobile è così censito al Catasto Fabbricati: foglio 24, mappale 78 sub. 4, categoria 

A/2, classe 1, vani 8,5, superficie catastale totale: 348 mq (totale escluse aree scoperte:345 

mq), rendita €. 504,84, Strada Grangia s.n.c., piano T-1.  

Il tutto confinante con: fg 24 mappale 78 sub.2, mappale n.136, mappale n. 1482, mappale 

n.251, mappale 77. 

CORPO C 

Fabbricato ad uso magazzino/locale di sgombero sito in Scarnafigi (Cn) – Strada Grangia – 

Cascina Soprana n.25, piano 2, composto da 5 locali di sgombero e due scale: una comune 

con il corpo B e l’altra comune con il corpo B e con l’immobile adiacente (Fg. 24 mappale 78 

sub 2). 

Detto immobile è così censito al Catasto Fabbricati: foglio 24, mappale 78 sub. 5, categoria 
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